
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/09/2023 às 08:19:03.
Código verificador: 67CE12

Página 1 de 2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Itarana
Fundo Municipal de Saúde
Pregão Eletrônico - 27/2023

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - FORD TRANSIT RAYTEC AMBULÂNCIA, 2022/2023, PLACA: SFU5C19, CHASSI: WF0BTTVD8PU006626 R$
50.000,00 (CINQUENTA MIL REAIS) DANOS MORAIS;R$ 150.000,00 (CENTO E CINQUENTA MIL REAIS) DANOS MATERIAIS
PARA TERCEIROS;R$ 200.000,00 (DUZENTOS MIL REAIS) DANOS CORPORAIS PARA TERCEIROS;R$ 10.000,00 (DEZ MIL
REAIS) MORTE POR PASSAGEIRO;R$ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS) INVALIDEZ PERMANENTE POR PASSAGEIRO;
COBERTURA DOS VIDROS, FARÓIS E LANTERNAS;FRANQUIA REDUZIDA;ASSISTÊNCIA 24HR, COM GUINCHO DE, NO
MÍNIMO, 400 (QUATROCENTOS) QUILÔMETROS E TÁXI ILIMITADO;CARRO RESERVA 30 (TRINTA) DIAS;COBERTURA DE
CASCO 100% DA TABELA FIPE;SEM PERFIL DE CONDUTOR. - Quantidade: 1,0000 Serviço - Valor Referência: 7.573,70
Fornecedor Situação Valor Total

Mapfre Seguros Gerais S. A. (61.074.175/0001-38) Adjudicado em: 19/09/2023 - 08:17:18 - Por: Alex Sander
Casagrande Hanstenreiter

3.650,00

Item: 0002 - CHEVROLET, ONIX 10MT JOYE,PLACA QRD 3031, ANO 2018/2019, CHASSI 9BGKL48UOKB159770 R$ 50.000,00
(cinquenta mil reais) danos morais;R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) danos materiais para terceiros;R$ 200.000,00
(duzentos mil reais) danos corporais para terceiros;R$ 10.000,00 (dez mil reais) morte por passageiro;R$ 10.000,00 (dez mil
reais) invalidez permanente por passageiro;Cobertura dos vidros, faróis e lanternas;Franquia reduzida;Assistência 24hr, com
guincho de, no mínimo, 400 (quatrocentos) quilômetros e táxi ilimitado;Carro reserva 30 (trinta) dias;Cobertura de casco 100% da
tabela FIPE;Sem perfil de condutor. - Quantidade: 1,0000 Serviço - Valor Referência: 2.404,07
Fornecedor Situação Valor Total

Gente Seguradora S/A (90.180.605/0001-02) Adjudicado em: 19/09/2023 - 08:17:27 - Por: Alex Sander
Casagrande Hanstenreiter

1.249,99

Item: 0003 - CHERY/ QQ 1.0 LOOK, ANO 2018/2019, PLACA QRE0H91, CHASSI 98RDB12B6KA000026 R$ 50.000,00
(CINQUENTA MIL REAIS) DANOS MORAIS;R$ 150.000,00 (CENTO E CINQUENTA MIL REAIS) DANOS MATERIAIS PARA
TERCEIROS;R$ 200.000,00 (DUZENTOS MIL REAIS) DANOS CORPORAIS PARA TERCEIROS;R$ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS)
MORTE POR PASSAGEIRO;R$ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS) INVALIDEZ PERMANENTE POR PASSAGEIRO; COBERTURA
DOS VIDROS, FARÓIS E LANTERNAS;FRANQUIA REDUZIDA;ASSISTÊNCIA 24HR, COM GUINCHO DE, NO MÍNIMO, 400
(QUATROCENTOS) QUILÔMETROS E TÁXI ILIMITADO;CARRO RESERVA 30 (TRINTA) DIAS;COBERTURA DE CASCO 100%
DA TABELA FIPE;SEM PERFIL DE CONDUTOR. - Quantidade: 1,0000 Serviço - Valor Referência: 2.072,70
Fornecedor Situação Valor Total

Gente Seguradora S/A (90.180.605/0001-02) Adjudicado em: 19/09/2023 - 08:17:33 - Por: Alex Sander
Casagrande Hanstenreiter

1.238,24

Item: 0004 - CAMINHONETE/AMBULÂNCIA 2018/2019, I/PEUGEOT PARTNER MARIMAR, PLACA QRF2E32, CHASSI
8AEGCNFN8KG518061 R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) danos morais;R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) danos
materiais para terceiros;R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) danos corporais para terceiros;R$ 10.000,00 (dez mil reais) morte por
passageiro;R$ 10.000,00 (dez mil reais) invalidez permanente por passageiro;Cobertura dos vidros, faróis e lanternas;Franquia
reduzida;Assistência 24hr, com guincho de, no mínimo, 400 (quatrocentos) quilômetros e táxi ilimitado;Carro reserva 30 (trinta)
dias;Cobertura de casco 100% da tabela FIPE;Sem perfil de condutor. - Quantidade: 1,0000 Serviço - Valor Referência: 4.499,05
Fornecedor Situação Valor Total

Porto Seguro Companhia de Seguros Gerais (61.198.164/0001-60) Adjudicado em: 19/09/2023 - 08:17:42 - Por: Alex Sander
Casagrande Hanstenreiter

2.900,00

Item: 0005 - RENAULT/MASTER L2 CONC. P, 2022/2023, PLACA: FIM7H34, CHASSI: 93YF62003PJ516409 R$ 50.000,00
(CINQUENTA MIL REAIS) DANOS MORAIS;R$ 150.000,00 (CENTO E CINQUENTA MIL REAIS) DANOS MATERIAIS PARA
TERCEIROS;R$ 200.000,00 (DUZENTOS MIL REAIS) DANOS CORPORAIS PARA TERCEIROS;R$ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS)
MORTE POR PASSAGEIRO;R$ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS) INVALIDEZ PERMANENTE POR PASSAGEIRO; COBERTURA
DOS VIDROS, FARÓIS E LANTERNAS;FRANQUIA REDUZIDA;ASSISTÊNCIA 24HR, COM GUINCHO DE, NO MÍNIMO, 400
(QUATROCENTOS) QUILÔMETROS E TÁXI ILIMITADO;CARRO RESERVA 30 (TRINTA) DIAS;COBERTURA DE CASCO 100%
DA TABELA FIPE;SEM PERFIL DE CONDUTOR - Quantidade: 1,0000 Serviço - Valor Referência: 8.022,34
Fornecedor Situação Valor Total

Gente Seguradora S/A (90.180.605/0001-02) Adjudicado em: 19/09/2023 - 08:17:42 - Por: Alex Sander
Casagrande Hanstenreiter

3.052,88

Item: 0006 - VW AMAROCK CD 4X4 S, 140CV, 2017/2017 PLACA PPP7028. CHASSI WV1DD42H9HA026544 COBERTURAS A
SEREM SOLICITADAS* R$ 50.000,00 (CINQUENTA MIL REAIS) DANOS MORAIS;* R$ 150.000,00 (CENTO E CINQUENTA MIL
REAIS) DANOS MATERIAIS PARA TERCEIROS;* R$ 200.000,00 (DUZENTOS MIL REAIS) DANOS CORPORAIS PARA
TERCEIROS;* R$ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS) MORTE POR PASSAGEIRO;* R$ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS) INVALIDEZ
PERMANENTE POR PASSAGEIRO;* COBERTURA DOS VIDROS, FARÓIS E LANTERNAS;* FRANQUIA REDUZIDA;*



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/09/2023 às 08:19:03.
Código verificador: 67CE12

Página 2 de 2

ASSISTÊNCIA 24HR, COM GUINCHO DE, NO MÍNIMO, 400 (QUATROCENTOS) QUILÔMETROS E TÁXI ILIMITADO;* CARRO
RESERVA 30 (TRINTA) DIAS;* COBERTURA DE CASCO 100% DA TABELA FIPE;* SEM PERFIL DE CONDUTOR. -
Quantidade: 1,0000 Serviço - Valor Referência: 4.989,42
Fornecedor Situação Valor Total

Mapfre Seguros Gerais S. A. (61.074.175/0001-38) Adjudicado em: 19/09/2023 - 08:17:42 - Por: Alex Sander
Casagrande Hanstenreiter

1.900,00

Alex Sander Casagrande Hanstenreiter

Pregoeiro


		2023-09-19T08:23:27-0300
	ALEX SANDER CASAGRANDE HANSTENREITER:00992166713




